3
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2017 г.                                                                                     № 48/353-4
пгт. Селижарово

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета  депутатов городского поселения – поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области четвертого созыва,  выдвинутых Региональным отделением   Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области на выборах депутатов Совета   депутатов городского поселения - поселок Селижарово Селижаровского района  Тверской области четвертого созыва  09 сентября 2018года
Рассмотрев документы, представленные Региональным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения – поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области четвертого созыва,  выдвинутых в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10 апреля 2008г. № 01-13/430  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий  муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Селижаровский район» на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского   поселения – поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением   Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, в количестве двух человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения   Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского   поселения – поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением   Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Селижаровского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов городского поселения – поселок Селижарово Селижаровкого района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Тверской области по многомандатным избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии
	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии
	М.В. Смирнова

	               ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Селижаровского района

          11 июля 2018 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии              Селижаровского района

от 11 июля 2018 года № 48/353-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения- поселок Селижарово четвертого  созыва, выдвинутых избирательным объединением Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
по пятимандатным избирательным округам
Городское поселение- поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области – пятимандатный избирательный округ № 1

1. Блинников Владимир Николаевич, 1962 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, п.Селижарово, ул. Чернышевского, д.26, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – индивидуальный предприниматель.

Городское поселение- поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области – пятимандатный избирательный округ № 2

2. Сидоров Олег Иванович, 1966 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, п.Солнечный, ул. Новая, д.40 кв. 14 основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – пенсионер.